

روی خط خبر

در آستانه یام الله دهه فجر رهبر معظم انقلاب در مرقد مطهر امام (ره) حضور یافتند



در آستانه ایام‌الله دهه فجر و سالروز ورود شکوهمند امام خمینی رحمه‌الله به میهن اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) با حضور در مرقد مطهر امام راحل رحمه‌الله ضمن قرائت فاتحه، یاد بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند. رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین با حضور بر مزار شهدای هفتم تیر و گلزار شهدای بهشت زهرا، برای ارواح طیبه شهدا، علو در جات راسالت کردند.

رئیس قوه قضائیه:

هنوز با غایت آرمان‌های بلند امام راحل فاصله داریم

آیت‌الله آملی لاریجانی در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل در حرم مطهر اظهار کرد: با توجه به غایت آرمان‌های امام و بلندی آنها، فاصله زیادی امروز نسبت به این آرمان‌ها داریم.

به گزارش لینسا، آملی لاریجانی در این مراسم تأکید کرد: در دنیای امروز امام‌راحل نظامی را پایه‌گذاری کردند که نسبت به آن خلأیی در جوامع بشری مشاهده می‌شد. وی گفت: این نظام براساس اسلام‌آرزش‌های اسلامی ومعنویت پایه‌گذاری شده است و امام‌راحل سیاست ومعنویت را در این نظام با یکدیگر دیده و باهم پیوند زده است.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد این کار، کار مردان بزرگ است که دین و دنیا، سیاست و معنویت را با هم می‌بینند و با هم پیوند می‌زنند. در این راستا که در انقلاب اسلامی سیاست و خود انقلاب در خدمت ارزش‌های الهی و اسلامی است. آملی لاریجانی گفت: مقام معظم رهبری و مسئولان نظام هم همکاری و هماهنگی و گام‌های بلندی را در راستای آرمان‌های انقلاب و امام و نظام برداشته‌اند و به میزان قابل توجهی این آرمان‌ها تحقق یافته‌است.

همچنین غلامحسین محسنی اژه‌ای، سخنگوی قوه قضائیه، هم در این مراسم حضور داشت و به پرسش خبرنگاران پاسخ داد. همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در حاشیه این مراسم، در جمع خبرنگاران گفت: اراده قوه‌قضائیه بر این است که فساد اقتصادی دنبال و رسیدگی شود.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

دوره بر خور دشعاری گذشته است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام توجه به زیرساخت‌ها را مهم- و شرط آن را حمایت از برنده‌های دولت و پرهیز از مزاحمت‌های شعاری دانست و گفت: دوره بر خور دشعاری با مسائل کشور گذشته است و باید با عقلانیت به آینده کشور بیندیشیم. به گزارش ایرنا، آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی در دیدار استاندار، مدیران و مسئولان استان مازندران افزود: بهترین سرمایه، آگاهی مردم است که‌العقله این سرمایه در کشور وجود دارد. وی با تأکید بر تجربیات اجرایی خود برای شمال کشور و نقش آنها در توسعه کشور، گفت: ظرفیت‌های شمال کشور به گونه‌ای است که اگر به آنها توجه شود، می‌تواند علاوه بر تحول همه‌جانبه در استان‌های شمالی موجب پیشرفت کشور نیز شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، توسعه وراه‌سازی را رگ حیاتی پیشرفت کشور دانست و بر اهمیت آن به منظور تسهیل در حمل‌ونقل و دسترسی آسان تر به استان‌های شمالی کشور تأکید کرد و گفت: در دوران دولت سازندگی، برای گسترش راه‌ها و زیر گراه‌ها، نامه‌های زیادی داشتیم که به دلیل عدم پیگیری در دولت‌های بعد، متأسفانه هنوز به سرانجام مناسب نرسیده‌است.

وزیر کشور:

وزارت کشور مجوز قانونی برای اجرای انتخابات شورایاری ندارد

رحمانی فضلی در رابطه با اصلاح‌طلب‌بودن معاون سیاسی خود گفت: در وزارت کشور هم مدیران اصولگرا و هم اصلاح‌طلب داریم و بنای دولت از ابتدا بر این بود که از نیروهای سیاسی شایسته، معتدل و باتجربه موجود در عرصه سیاسی کشور استفاده کرد و معاون جدید سیاسی وزارت کشور هر سه این ویژگی‌ها دارد. به گزارش ایسنا، وی در حاشیه جلسه امروز هیأت‌دولت در جمع خبرنگاران در مورد انتخابات شورایاری هم توضیح داد: وزارت کشور مجوز قانونی برای اجرای انتخابات شورایاری ندارد. بنابراین وزارت کشور به‌طور قانونی نمی‌تواند در این رابطه امروز هیأت‌دولت در شورای شهر تصمیم گرفتند انتخابات را با کمک شهرداری انجام دهند و اما با توجه به اهمیت بسالای انتخابات برای دولت و نقش اراده مردم در اداره شهرها و نشاط سیاسی امروز در دولت مجوزی به وزارت کشور داده شد که براساس آن بر امور اجرایی و نظارت به شورای شهر کمک کند تا انتخابات با نشاط و سالم اجرا شود. بنابراین، این موضوع راه‌استداری بلاغ می‌کنیم.

رئیس جمهوری در مراسم تجدید میثاق هیأت دولت با آرمان‌های امام (ره):

امام راه اعتدال، پیشرفت و توسعه را به ما آموخت

◀ امام (ره) آن روز که ضروری بود راه صلح را بر گزید

◀ دولت به وعده‌هایش عمل می‌کند



داشت و هم با کسانی که مسیر جمود را انتخاب کرده بودند فاصله داشت.

رئیس جمهوری اظهار کرد: امام راه اعتدال، پیشرفت و توسعه را آموخت. امامی که در مقاطع مختلف در برابر دشمن و استکبار ایستادگی کرد و استکبارستیزی را به ما آموخت شهامت آن را داشت تا آن روز که ضروری است راه صلح را بر گزیند و مسیر توسعه و ثبات کشور را ادامه دهد.

روحانی گفت: امام هملان روز که لازم بود، مخالف بود. هم راهش با مفسدان و ظالمان فاصله

اصلاح طلبی اصولگرایانه بود.اجتهاد امام تحول‌خواهی سنت‌گرایانه و اجتهاد امام انقلاب دولت‌ساز بود.

به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی با بیان این که امام همه این مسیر را در سایه اجتهاد طی کرد و انقلاب را به پیروزی رساند گفت: اجتهادی را که مستمر، پویا و دایمی است، امام (ره) پیش روی ما ترسیم کرد و با این اجتهاد است که در ۲۲ بهمن همیشه نو و تازه خواهد بود. امام(ره) در انشالله با حضوری پرشور قدرت‌مان را به رخ جهانیان می‌کشیم

سخنگوی دولت:

دو تابعیتی بودن یکی از مسؤلان نهاد ریاست جمهوری کذب است

◀ اتهام افکنی به خدمتگزاران فعلی دولت کار درستی نیست ◀ قهر رئیس جمهوری در جلسه شورا ابعالی انقلاب فرهنگی صحت ندارد

شوند دولت دستور مجلس را انجام خواهد داد پس ما موافق هر تصمیم واقع‌بینانه و عملیاتی هستیم و با مجلس همراهی می‌کنیم.البته این طور نخواهد بود که بار مسئولیت را به عهده مجلس بگذاریم بلکه با همکاری و توافق در این زمینه اقدام خواهیم کرد.

وی در جواب سؤالی در مورد کسری ۵۰میلیارد تومانی بودجه سال آینده به گفته برخی صاحب‌نظران گفت: سقف درآمدهای بودجه از ۲۴۴ هزار میلیارد تومان از منابع عمومی با تصویب مجلس به ۲۰۷ هزار میلیارد تومان رسید که برای عمه اول تصویب شد و درباره این که گفته می‌شود بودجه سال آینده ۵۰هزار میلیارد تومان کسری دارد باید بگویم حرف برخی نمایندگان محترم مجلس را به حساب مجلس نگذاریم چون عقل جمعی نمایندگان در کمیسیون تلفیق ۲۰۷ هزار میلیارد تومان را تصویب کرد. ۱۷ میلیارد تومان تقلیل یافت. نوخت در جواب سوال دیگری در مورد اتفاقات و حواشی جلسه شورا ابعالی انقلاب فرهنگی و این که گفته می‌شود رئیس جمهوری در آن جلسه حضور داشتند و چنین چیزی صحت ندارد و این که گفته شود رئیس جمهوری با شنیدن زیرسوال رفتن اقدامات آقای ظریف مبنی بر قدم زدن با جان کری جلسه را ترک کرده باشد نادرست است چون معتقدیم شورا ابعالی انقلاب فرهنگی جایگاه مهمی دارد و حتی این جلسه بیشتر از سقفی که برای آن زمان در نظر گرفته شده بود طول کشید

وی همچنین در مورد رویه مجلس مبنی بر دادن کارت زرد به وزرا و زیرسوال بردن عملکرد آنها گفت: یکی از سؤالات در مورد آقای فانی است در حالی که آموزش و پرورش با ۵۰ هزار نیروی مازاد روبه‌رو است.

عبدالوحد فیاضی:

احمدی نژاد همیشه از اطر افیانش کتک می‌خورد

بسیاری از مسائل نسبت به دولت قبلی سخنگیر تر از دولت فعلی بوده‌است.

آیا با این موضوع موافقت که بخشی از **تخلفات انجام شده در دولت احمدی نژاد** **به عنوان دولت مورد حمایت اصولگراییان** **به خود اصولگراییان نیز مربوط می‌شود و در قبال این تخلفات مسئول هستند؟**

نه خبر ربطی ندارد. اینها نشان‌آز رسانی‌های است که علیه احمدی نژاد به راه افتاده. من این نشان‌آز را فقط یک جوزگی سیاسی می‌دانم که علیه دولت قبلی راه افتاده تا عملکرد این دولت را توجیه کنند. **چرامی گوید نشان‌آز سانه‌ای؟** برای این که باید بگویند رحیمی محکوم شده چرا می‌نویسند معاون اول احمدی نژاد محکوم شده‌است. تخلف رحیمی ربطی به دوره معاونت او نداشته به دوران پیش از معاونت مربوط بوده‌است.

یعنی شما محتوای نامه احمدی نژاد را تأیید می‌کنید؟

چرا من باید تأیید کنم. این حرف داد‌گانه است. داد‌گه محتوای این نامه را تأیید نمی‌کند.

روز سه‌شنبه آقای نادران که با شما در یک جلسه سیاسی قرار دارد گفت، احمدی نژاد با وجود این که از تخلف رحیمی آگاه بود و او را منصوب کرد باز هم به او ربطی ندارد؟

خب یکی از اشتباهات احمدی نژاد این بوده که این آقای معاون کرده‌است. نباید به او پست می‌داد شمام بدیداین موضوع را بیان کنید **شما گفته‌اید رحیمی از اطر افیان هاشمی بوده و لاهام هاشمی باید به خاطر تخلف او شمامت شود در ست‌است؟**

بد نیستند اینها حاشیه‌هایی است که در طول زمان به آنها منتسب می‌شود. جریان اصولگرایی چه وقت به براندازی می‌تهدم؟

الآن بحث فساد اقتصادی است.

خب این هم سوال من از شماست. چه زمانی شرایطی وجود آمد که کشور‌های خارجی بخواهند هلهله کنند و کشور را به سمت براندازی سوق بدهند؟ **چرا می‌گویید تنها تهدیدی که نظام با آن مواجه است اقدام به براندازی است. یعنی فساد اقتصادی را برای نظام تهدید مهمی به شمار نمی‌آورید؟**

نه خبر من نمی‌گویم اهمیت فساد اقتصادی کم

است اتفاقاً خیلی هم مهم است.

یعنی می‌گویید بینگانگنان تنها از حرکات براندازانه حمایت می‌کنند و فساد اقتصادی در کشور آنها را هیچان نمی‌آورد؟

فساد اقتصادی در همه دولت‌ها وجود دارد. ربطی به احزاب ندارد. وقتی فساد درون یک کشور رخنه می‌کند جناح نمی‌شناسد این اتفاق الان افتاده. آقای رحیمی در دولت هاشمی است‌اندر بوده در دولت احمدی نژاد معاون اول شده و اگر این پرونده وجود نداشت در همین دولت هم پست می‌گرفت. همین الان خیلی‌ها از دولت قبلی به این دولت آمدند. **اگر اشتباه نکنم یکی از ایرادات اصولگراییان به دولت روحانی این بود که می‌گفتند این دولت با داس مدیران از رزشی دولت قبل رادور کرده حالا شما می‌گویید چرا این افراد از دولت پیشین به دولت جدید آمده‌اند؟**

منظور من کسانی هستند که در سی‌سال اخیر هیچ وقت کتک نرفته‌اند این دولت راستگویان راست می‌گویند اینها را پیاده کنند

چرامدعای صحبت نمی‌کنید؟

ما زمان‌داری‌های کم مثل داریم که می‌گوید اگر انبر را توی کوره بیندازد یک گناهکار خودش می‌فهمد منظور شما به چه کسی است.

خبر

جیسون رضایان به زودی محاکمه می‌شود

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: جیسون رضایان به زودی محاکمه خواهد شد. به گزارش ایرنا، غلامحسین اسماعیلی دیروز در حاشیه دیدمید میثاق رئیس قوه قضائیه و مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های امام راحل در حرم امام خمینی (ره) در جمع خبرنگاران افزود: جیسون رضایان روزنامه‌نگار آمریکایی ایرانی‌الصل با خانوادهاش در تماس است و مصاحفات انجام می‌شود. وی اظهار داشت: نتیجه پرونده جیسون رضایان بعد از قطعیّت و اتمام دادرسی، اعلام می‌شود و او به زودی محاکمه خواهد شد. جیسون رضایان روزنامه‌نگار آمریکایی ایرانی‌الصلی است که چندی پیش به همراه همسر و یکی از دوستانش بازداشت شد که کمی بعد از آن همسر و دوستش از بازداشتگاه آزاد شدند اما او همچنان در بازداشت است.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

بوی خوشی از مذاکرات به شمام نمی‌رسد اما باید ادامه داد

این مرجع تقلید در درس خراج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به این‌که در حال حاضر ایران در شرایط سختی قرار دارد، گفت: بوی خوشی از مذاکرات به شمام نمی‌رسد و این در حالی است که باید مذاکرات ادامه پیدا کند و اگر در این زمینه مشکلی به وجود آید به‌طور قطع این مشکلات از سوی دشمنان است.

به گزارش فارس، وی با اشاره به این‌که باید وحدت جامعه را حفظ کنیم، گفت: برخی از افراد به فکر اشتباهات مجلس شورای اسلامی هستند،

این در حالی است که باید به مشکلات روز توجه کنیم و برای انتخابات هنوز وقت بسیاری داریم. آیت‌الله مکارم شیرازی یادآور شد: در اخبار محرمانه، معاون سابق خزانه آمریکا ادعا می‌کند که مناقشات هسته‌ای اگر بر طرف شود آمریکا موضع دیگری در برابر ایران پیش می‌کشد و اشتباه است که اگر گمان کنیم که تحریم‌ها به دلیل مسائل هسته‌ای است.

گزارش کوتاه

انصراف مجلس از اعلام نام نمایندگان که پول گرفتند

نمایندگان نخواستند نام ۱۷۰ نماینده

در یافت‌کننده پول از رحیمی منتشر شود

شهروند که دلیل انبیر مرمون، وقتی صبح چهارشنبه با هیجان و آبتوباب تمام به سراغ یک‌پاک نمایندگان حاضر در صحن علنی روز گذشته می‌رفت تا از آنها برای نام‌های که در دست‌داشت امضا بگیرد کمتر کسی تصور می‌کرد که کمتر از ۵ ساعت بعد هم خودش و هم مجلس از ادامه موضوع منصرف شوند.

نامه مزبور در خواست افشای اسامی ۱۷۰ نماینده‌ای را مطرح می‌کرد که در انتخابات مجلس هشتم از محمدرضا رحیمی پول دریافت کرده بودند. موضوع آنقدر مهم بود که مرمون به میان خبرنگاران بیاید و بگوید: نامه‌ای را خطاب به رئیس مجلس نوشتم تا اسامی ۱۷۰ نماینده‌ای را که در مجلس هشتم و هشتم از رحیمی، معاون احمدی نژاد پول گرفته‌اند در اختیار رسانه‌ها بگذارند. بنده و آقایان جواد هروی، عبدالوحد فیاضی و عبدالکریم حسین‌زاده از طراحان این نامه به آقای لاریجانی هستیم و تاکنون ۳۰ نماینده آن را امضا کرده‌اند. مضاف بر این‌که این کار برای آگاهی بیشتر ملت ایران انجام دادیم.

محمدرضا رحیمی در نامه‌ای که سه‌شنبه شب به خبرگزاری ایلنا داد نوشته بود: «برای انتخابات مجلس هشتم کمیته‌ای متشکل از برخی چهره‌های اصولگرا بر گزار و بنا شد، از کاندیداهای اولگرا در سطح کشور از طریق کمک‌های غیر دولتی پشتیبانی مالی شود. پیش از این نیز ستار هدایتخواه نماینده نزدیک به جبهه پاینداری در مجلس هشتم به خبرگزاری ایلنا گفته بود: «آقای رحیمی چک‌هایی به مبلغ ۳ تا ۵ میلیون تومان به ۱۵۰ نماینده مجلس که آقای رحیمی فکر می‌کرد دوباره نماینده مجلس می‌شوند داده بود» این نماینده سابق مجلس البته ضمن تشریح ماجرای «چک» محمدرضا رحیمی رئیس وقت دیوان محاسبات کشور به ۱۵۰ نماینده اصولگرای مجلس هشتم گفته بود: رحیمی گزینه باهتر و تشکیلات باهتر بود. عبدالکریم حسین‌زاده نماینده ن‌قد و اشنویه در گفت‌وگو با شهروند «ضمن بی‌اطلاعی از انصراف مرمون از افشای اسامی نمایندگان در یافت‌کننده وجه از رحیمی گفت:وقتی نامه‌ها را به دست آقای مرمون دادم تعدادی امضا جمع شده بود و کسی هم از هیأت‌رئیس مجلس از ما نخواست‌ه بود که ماجرا را رها کنیم. با این حال کمال‌الدینی مرمون به ایلنا گفته است: بعضی از نمایندگان گفتند که در موضوع اختلاس بیشتر افکار عمومی را متوجه مجلس می‌کند چون این موضوع مربوط به مجلس هشتم است نیاز می‌نویست نمایندگان مجلس نهم پیگیر آن باشند» یک نماینده مجلس که نخواست نامش فاش شود نیز به «شهروند» گفت: مخالفت مجلس با افشای اسامی نمایندگان مجلس هشتمی به دلیل حفظ آبروی افراد بوده است زیرا شورای نگهبان در این زمینه به وظیفه خود عمل کرده و نمایندگان متخلف را رد صلاحیت کرده و دیگر نیازی نیست که اسامی آنها اعلام شود.